江北大数据发〔2021〕11号

	重庆市江北区大数据应用发展管理局
关于转发《重庆市大数据应用发展管理局关于开展智慧城市应用场景项目库征集工作的通知》的通知

	[bookmark: _GoBack]

各街道党工委和办事处，各镇党委和人民政府，区委各部委，区级国家机关各部门，九大重点片区各工作机构，各人民团体，国有重点企业：
为进一步深化拓展“住业游乐购”全场景集，加快打造智慧城市典型应用场景，重庆市大数据应用发展管理局拟在全市范围内组织开展2021年重庆市新型智慧城市应用场景项目征集工作，遴选一批市民有获得感、体验感的新型智慧城市应用场景项目。现将《重庆市大数据应用发展管理局关于开展智慧城市应用场景项目库征集工作的通知》转发给你们，请相关单位高度重视，按照文件要求认真准备项目材料，并于4月10日前将项目材料(《2021年智慧城市应用场景项目情况表》《2021年智慧城市应用场景项目汇总表》)电子版报送至区大数据发展局。
联系人：汶建虎；联系电话：67092553；邮箱地址：93404055@qq.com。

附件：《重庆市大数据应用发展管理局关于开展智慧城市应用场景项目库征集工作的通知》

江北区大数据应用发展管理局办公室        2021年4月6
— 1 —

9

— 2 —